
Uchwała Nr 3137/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w  sprawie:  uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu odrębnymi ustawami na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 10256) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się roczny plan finansowy obejmujący wszystkie dochody i wydatki zleconych Województwu 

Wielkopolskiemu zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie  

z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3137/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w  sprawie:  uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu odrębnymi ustawami na rok 2021 

 

 

 Stosownie do art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje plan finansowy zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym 

oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu  

do budżetu państwa. 

 Zgodnie z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął w przedmiotowej sprawie 

uchwałę. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr 3137/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2021 rok

1 2 3 4 5

70 306 986,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 200 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 200 000,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 581 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 619 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 505 000,00

05011

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-

2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-

2020

505 000,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

378 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

127 000,00

600 Transport i łączność 47 452 986,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 47 000 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

47 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 302 986,00

6530

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu 

województwa

302 986,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

150 000,00

630 Turystyka 121 000,00

63095 Pozostała działalność 121 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

121 000,00

DOCHODY OGÓŁEM

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2021 r. 

3



1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 689 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 689 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

689 000,00

750 Administracja publiczna 2 058 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 695 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

1 695 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 163 000,00

2230

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

163 000,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
200 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

200 000,00

752 Obrona narodowa 15 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 508 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 508 000,00

2220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej

6 508 000,00

851 Ochrona zdrowia 51 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

20 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

21 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

21 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

10 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
100 000,00

2230

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

100 000,00

4



1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

3 000,00

855 Rodzina 4 008 000,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

4 008 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 428 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

428 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

11 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
1 157 000,00

92502 Parki krajobrazowe 1 157 000,00

2230

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  państwa na 

realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa

1 157 000,00

5



Załącznik  Nr 2

do Uchwały Nr 3137/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego finansowane z dotacji celowych 

z budżetu państwa na 2021 rok

1 2 3 4 5

70 306 986,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 200 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 200 000,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 - 

Pomoc Techniczna
7 200 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 591 088,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481 030,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 893,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 107,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 207,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 906,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 301,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 468,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 39 858,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 782,00

4308 Zakup usług pozostałych 1 205 530,00

4309 Zakup usług pozostałych 689 630,00

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 182,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 818,00

4418 Podróże służbowe krajowe 28 124,00

4419 Podróże służbowe krajowe 16 076,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 3 818,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 182,00

4438 Różne opłaty i składki 4 454,00

4439 Różne opłaty i składki 2 546,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 545,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 455,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 505 000,00

05011

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-

2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-

2020

505 000,00

Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020 - 

Pomoc Techniczna
505 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 475,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 825,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 675,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 225,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 350,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

4308 Zakup usług pozostałych 8 250,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 750,00

4418 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

WYDATKI OGÓŁEM

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2021 r.

6



1 2 3 4 5

4419 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4438 Różne opłaty i składki 1 500,00

4439 Różne opłaty i składki 500,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00

600 Transport i łączność 47 452 986,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 47 000 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
47 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 302 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 986,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

630 Turystyka 121 000,00

63095 Pozostała działalność 121 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

710 Działalność usługowa 689 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 689 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 792,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 558,00

750 Administracja publiczna 2 058 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 695 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 408,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 163 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 721,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 591,00

7



1 2 3 4 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 456,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00

752 Obrona narodowa 15 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 508 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 508 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 994 973,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 154,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 593,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 637,00

851 Ochrona zdrowia 51 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego

20 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

21 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

855 Rodzina 4 008 000,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finasowanie lub dofinasowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 305 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 546,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 163,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 825,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4260 Zakup energii 9 960,00

4270 Zakup usług remontowych 8 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 099,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 680,00

8



1 2 3 4 5

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
278 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 703,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 428 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
428 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
11 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
1 157 000,00

92502 Parki krajobrazowe 1 157 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 328,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00

4260 Zakup energii 35 600,00

4270 Zakup usług remontowych 28 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 054,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 000,00

9



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr 3137/2021

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu 

w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7

150 000,00 142 500,00 7 500,00

600 Transport i łączność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 142 500,00 7 500,00

Dochody 

potrącane przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

DOCHODY OGÓŁEM

Rozdział § WyszczególnienieDział 

Plan 2021 r.

Ogółem
Dochody 

przekazywane

10


	I styczeń 2021
	I styczeń 2021 I
	I styczeń 2021 II
	I styczeń 2021 III

